Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы
Түбәнге Зәйет ауылы,

ТЕЛ.(34769) 2-56-11, EMAIL: nzaitss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет
с. Нижнезаитово тел.(34769) 2-56-11
              ТЕЛ.(34769) 2-56-11, EMAIL: nzaitss@yandex.ru

ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет № 5/42 от 23 декабря 2015 года «О бюджете сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:
         Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет от 23.12.2015 г. № 5/42 «О бюджете сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» согласно приложения 1 к настоящему решению:

	КБК
	сумма

	1 06 06043 10 0000 110
	-128000,0
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	2 02 01003 10 0000 151
	128000,00
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Глава сельского поселения Нижнезаитовский
сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово
23.12.2016
№15/132
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
от 23 декабря 2016 года №15/132
Поступления доходов в бюджет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год

(тыс. рублей)

	Код вида, подвида доходов бюджета
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	0,00

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	-128,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	-128,0

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	-128,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	-128,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	128,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	128,0

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	128,0

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	128,0

Глава сельского поселения Нижнезаитовский
сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров